
 

 

UCHWAŁA NR LX/484/2023 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40), oraz art. art. 212,214,215,216,217 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z poźn.zm)  Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 247.039,35 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 45.182.020,33 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 38.323.924,34 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.858.095,99 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 91.042,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały; 

2) dochody otrzymane na realizację zadań bieżących pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -

8.553,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 22.960,65 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 50.481.218,67 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 40.278.674,22 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.202.544,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczegó1ności: 

1) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 91.042,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b do uchwały; 

2) wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 -8.553,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 5.299.198,34 zł zostanie sfinansowany przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach- 497.706,23 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 9301



2) przychodem jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – 208.593,00 zł. 

3) wolnymi środkami -4.592.899,11 zł; 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości  7.269.198,34 zł. 

3. Określa się łączna kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.970.000,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 4. Planowana wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy po zmianach wynosi 2.878.177,60 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.036.277,60 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 841.900,00 zł. 

§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  w kwocie 2.300.000,00 zł, 

w tym : 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 1.000.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  1.300.000,00 zł. 

§ 6. Planowana wysokość funduszu sołeckiego po dokonanych zmianach, według zestawienia wydatków 

z podziałem kwot i określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw oraz pozostałe wydatki 

jednostek pomocniczych określa załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

(-) Tomasz Pawlak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9301



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9301



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9301



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9301



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9301



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9301



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9301



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9301



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9301


		2023-10-24T10:57:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




